Oratio

Deus, qui per beátum Alphónsum Mariám Confessórem tuum atque Pontíficem, animárum zelo succénsum, Ecclésiam tuam nova prole fecundásti: quaesumus; ut, ejus salutaribus mónitis edócti, et exémplicis roboráti, ad te pervenire feliciter valeámus. Per Dóminum . . .

Připomínka sv. Štěpána (ze

Léctio

Epístolae beáti Pauli Ap. ad Timótheum. 2 cap. 2.

Caríssime: Confortáre in grátia, quae est in Christo Jesu: et quae audísti a me per multos testes, haec comménda fidélibus homínibus, qui idónei erunt et álios docére. Labóra, sicut bonus miles Christi Jesu. Nemo mílitans Deo, implicat se négótiis saeculáribus, ut ei pláceat, cui se probávit. Nam et qui certat in agóne, non coronátur, nisi legítimé certáverit. Laborántem agricolam opórtet primum de frúctibus percípere. Intél-

slal mě kázati Evangelium chudým, uzdravovat zkroušené srdcem. Ž. 77, 1. Lide můj, pozorně naslouchej zákonu mému, nakloň ucho své k slovům úst mých. V. Sláva Otci . . .

Modlitba

Bože, jenž jsi skrze svatého Alfonsa Marii, vyznavače svého a biskupa, zaníceného horlivostí o duše, Církev svou novým Řádem obohatil, prosíme, abychom, jeho spasným napomínáním poučení a příklady posílení, k tobě se šťastně dostatí mohli. Skrze Pána našeho . . .

mše „Sacerdotes Dei“, str. 9*).

Čtení

z druhého listu sv. Pavla k Timotheovi. 2, 1-7.

Nejmilejší, posilňuj se v milosti, která jest v Kristu Ježíši, a co jsi uslyšel ode mne před mnoha svědky, to svěřuj lidem věrným, kteří budou způsobí také jiné učiti. Spolu snášej utrpení jako dobrý bojovník Krista Ježíše. Žádný bojovník Boží, nezaplétá se do záležitosti života, aby se zalíbil vojevůdci. Vždyť ani ten, jenž zápasí o závod, nebývá ověnčen, nezapasil-li náležitě. Rolník, jenž se lopotí, má předem bráti

lige quae dico: dabit enim tibi Dóminus in ómnibus intellectum.

Graduale. Ps. 118, 52-53.

Memor fui judiciórum tuórum a saeculo, Dómine, et consolátus sum: deféctio ténuít me pro peccatóribus derelinquéntibus legem tuam. Ps. 39, 11. Justítiam tuam non abscóndi in corde meo: verítatem tuam, et salutáre tuum dixi.

Allelúja, allelúja. V. Eccli. 49, 3-4. Ipse est diréctus divínitus in poeniténtiam gentis, et tulit abominatiónes impietátis: et gubernávit ad Dóminum cor ipsíus; et in diébus peccatórum corrobórávit pietátem. Allelúja.

Evangelium Luk. 10, 1-9 (str. 851).

Offertórium
Prov. 3, 9 et 27.

Honóra Dóminum de tua substántia, et de primítiis ómnium frugum tuárum da ei. Noli prohibére benefácere eum, qui potest: si vales, et ipse benefac.